
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Onların Düşmanları Müslümanların Başındaki Yöneticilerdir! 

 

Haber:  

Sisi, hükümete, ölen üç Yahudi askerin ailelerine üç milyon Dolar ödeme talimatı 
verdi. Aynı zamanda ve aynı bağlamda, Knesset Başkanı, türünün ilk örneği sayılan 
bir ziyaret davetine cevap olarak Fas’a geldi. (07/06/2023 Çarşamba) 

 

Yorum:  

Allah rahmet eylesin Hizb-ut Tahrir’in kurucusu Celil Allâme Şeyh Takıyyuddin 
Nebhâni şu sözüyle hakikatin tam kalbine isabet etmiştir: “Yahudi varlığı, Arap 
rejimlerinin gölgesidir, o rejimleri kaldırdığın an gölge de gider.”  

Bugün Yahudilerin koruyucuları olan zararlı yöneticilerde gördüğümüz tam da 
budur; zira onlar, gerek eylemleriyle gerekse de sözleriyle halklarından hiç 
utanmıyorlar, hatta onları aldatıyorlar. Dahası ihanete ve alçaklığı devam ediyorlar ve 
açıkça bu ümmetin düşmanları olduklarını ilan ediyorlar; zira onların tek dertleri 
sömürgeci kâfir Batı’nın kendilerine dikte ettikleri şeyleri uygulamaktır. Nitekim mücrim 
Yahudilerle normalleşmek için koşturuyorlar, hatta bazıları Yahudilerin Filistin’i gasp 
etmelerinin yıldönümünü kutlarken, diğer bazıları da dini Batılılaştırmak ve fıskı ve 
fücuru yaymak için çalışıyorlar…Hatta halklarının reddetmesine ve inkâr etmesine 
rağmen bunu yapıyorlar.  

Aynı durum, Allah rahmet eylesin ve şehadetini kabul etsin Mısırlı asker 
Muhammed Salah’ın operasyonu için de geçerlidir; zira tüm ümmet Yahudi askerlerin 
katledilmesine sevinip kutlama yaparak onunla gurur duyarken, ümmetin 
yöneticilerinin ise zillet içinde ve aşağılık bir şekilde özür dilediklerini ve ölenlerin 
ailelerine yüklü miktarda tazminat ödediklerini görüyoruz; sanki mücrim Yahudiler 
mübarek Filistin topraklarını işgal etmemişler ve gece gündüz Filistin halkına 
yaptıkları zulüm ve işkence sonucu ellerinden kan damlamıyormuş gibi! Öte yandan 
Fas rejiminin bu gaspçı varlığın meclis başkanına bir davet teklifinde bulunduğunu ve 
onu sıcak ve onurlu bir şekilde karşıladıklarını görüyoruz. Fas’taki ümmetin evlatlarına 
gelince; bu necis adamın ülkelerini ziyaret etmesini reddederek öfkelerini ortaya 
koymuşlardır.  

Hakeza defalarca söyleyip tekrarladığımız gibi ümmet bir vadide, yöneticileri ise 
başka bir vadidedir; zira tiranlar, kafirlere boyun eğiyorlar, onları korumak için 
çalışıyorlar, Müslümanlara ise zorbalık yapıyorlar ve onlara zulmediyorlar. Ne yazık ki 
Müslümanların ülkelerinin vakıası bu olup Allah’ın kalbini ve gözünü kör ettiği kimseler 
dışında hiç kimse bunu inkâr edemez. Dolayısıyla bu rejimleri ve onları yönetenleri 
kaldırıp atmadıkça ve ümmetin izzetini ve itibarını yeniden kazandıracak olan 
Nübüvvet Minhacı üzere Raşidi Hilafetin gölgesinde İslami hayatı yeniden başlatmak 
amacıyla Allahu Teala’nın şeriatını ve hükümlerini ikame etmek ciddi bir şekilde 
çalışmadıkça bu acı vakıa asla değişmeyecektir.  
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